
  

MÊS: 
Acumulado

Janeiro
Fevereiro

Marco
Abril
Maio

Junho
Julho

Agosto
Setembro

Outubro
Novembro
Dezembro

  
ANO: 

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004

    

Beneficiário Cargo Função Trecho Data do Vôo Tipo do Trecho Valor Total Finalidade

Total: 0,00  

Páginas: Registros:0

FONTE:     VALORES EM R$1,00    INFORMAÇÕES A PARTIR DE 01/01/2004


